
СВЕДЕНИЯ

о договорах, заключенных в мае 2022г. по результатам закупок товаров, работ, услуг

Коды

Полное наименование
ИНН 8602015464

КПП 860201001

Организационно-правовая форма 12300 Общества с ограниченной ответственностью по ОКОПФ

Форма собственности 16 Частная собственность по ОКФС

Место нахождения, телефон, адрес электронной почты по ОКТМО

Вид документа

рубль по ОКЕИ 383

№ п/п Предмет договора

Код случая

заключения 

договора

Уникальный номер

реестровой записи

из реестра договоров,

Дата 

заключения 

договора

Цена договора или 

максимальное 

значение

цены договора

(рублей)

Общее 

количество

заключенных 

договоров

1 2 3 4 5 6 7

1

Поставка ТМЦ для выполнения работ по 

договору подряда № ЯК-17-08-2021-56085 

от 15.09.2021, заключенного с АО 

«Ямалкоммунэнерго»

220 58602015464220000250000 05.05.2022 844 112,00

1

2
Строительство ТП- 2х2500кВА Пойма-5 

(Инвестиционный контракт)
220 58602015464220000260000 05.05.2022 2 815 357,22

1

120

121

130

131

130

131

6
Поставка автоматических выключателей 120 58602015464220000300000 16.05.2022 1 727 537,70

1

130

131

8

Поставка комплекта нагрузочного 

измерительного с регулятором РТ-2048-12
120 58602015464220000320000 16.05.2022 225 799,20

1

9 Поставка кабеля для аварийного запаса 120 58602015464220000340000 17.05.2022 1 233 468,00 1

130

131

130

131

120

121

130

131

130

131

130

131

130

131

130

131

130

131

130

131

130

131

21 Поставка лакокрасочных материалов 120 58602015464220000450000 24.05.2022 393 325,91 1

130

131

130

131

24

Поставка стыкового сварочного 

оборудования для сварки ПВХ труб для 

самоходной бурильной установки 

GRUNDODRILL 15XP

120 58602015464220000480000 06.05.2022 285 999,60

1

25
Строительство ТП-2х1000 кВА мкр. 22 на 

условиях инвестиционного контракта
220 58602015464220000490000 27.05.2022 7 114 223,76

1

26

сведения о которых не подлежат 

размещению в единой информационной 

системе в соответствии с частью 15 

статьи 4 Федерального закона 

0,00

Общество с ограниченной ответственностью "Сургутские городские 

электрические сети"

1

1

1

1

1

628404 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Сургут,шоссе 

Нефтеюганское, дом 15; zakupki@surgutges.ru

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

22

Выполнение работ по реконструкции 

объектов электросетевого хозяйства ООО 

"СГЭС": КЛ-0,4 (7 объектов)

58602015464220000460000 24.05.2022 6 431 773,88

23
Поставка строительных материалов 58602015464220000470000 30.05.2022 534 009,00

19

Выполнение работ по строительству 

объектов электросетевого хозяйства ООО 

"СГЭС": КЛ-10 кВ; КТПН

58602015464220000430000 23.05.2022 8 282 380,60

20
Строительство ТП-2х2500кВА мкр. 7 58602015464220000440000 23.05.2022 36 913 195,22

17

Выполнение работ по строительству КЛ-

10кВ от РП-ЖБИ яч. 8,17до опоры № 1 ВЛ-

10кВ фидер РП-ЖБИ-поселок Звездный

58602015464220000410000 23.05.2022 14 855 066,83

18

Строительство КЛ-10кВ от оп.7 ВЛ-10кВ 

ПС-11 яч.303,204 эск-26 до РП(ТП)-

2х2500кВА мкр.Пойма-5

58602015464220000420000 23.05.2022 10 784 014,30

15

Выполнение работ по строительству КЛ-

10кВ РП-164-РП(ТП)-2х2500кВА мкр. 35
58602015464220000390000 23.05.2022 7 508 592,07

16

Выполнение работ по строительству КЛ-

10кВ от РП(ТП)-2х1000кВА мкр. 5а до 

места врезки в КЛ-10кВ РП-140-РП-150

58602015464220000400000 23.05.2022 8 239 928,92

13

Выполнение работ по реконструкции 

объектов электросетевого хозяйства ООО 

«СГЭС»: КЛ-0,4 (5 объектов)

58602015464220000370000 23.05.2022 6 901 986,77

14

Выполнение работ по строительству КЛ-

10кВ РП(ТП)-2х2500кВА мкр. 35-ТП-2 мкр. 

35А

58602015464220000380000 23.05.2022 7 728 248,03

11
Строительство ТП-2х2500кВА мкр.38 58602015464220000350000 19.05.2022 51 114 344,42

12

Поставка кабельно-проводниковой 

продукции (аварийный запас)
58602015464220000360000 19.05.2022 547 046,40

7

Выполнение работ по строительству 

объектов электросетевого хозяйства ООО 

"СГЭС": КЛ-0,4; 10 кВ

58602015464220000310000 16.05.2022 7 978 503,55

10

Реконструкция объектов электросетевого 

хозяйства ООО "СГЭС": КЛ-0,4; 10 кВ.
58602015464220000330000 17.05.2022 6 111 541,58

4

Выполнение работ по строительству КЛ-

10кВ ПС 110кВ «Новин» -РП(ТП)-

2х2500кВА мкр. 35

58602015464220000280000 16.05.2022 12 291 974,27

5

Выполнение работ по строительству КЛ-

10 кВ РП-ТП-2 мкр. 41 - ТП-799
58602015464220000290000 16.05.2022 8 418 464,11

1. Информация о заказчике

01

(основной документ - код 01;

изменения к документу - код 02)

2. Сведения о количестве и об общей стоимости договоров,

заключенных заказчиком по результатам закупки товаров, работ, услуг

3

Поставка рулонных кровельных 

гидроизоляционных материалов
58602015464220000270000 11.05.2022 540 968,40

1



27

у единственного поставщика (подрядчика, 

исполнителя), если в соответствии с 

положением о закупке сведения о таких 

закупках не размещаются заказчиком в 

единой информационной системе сфере 

закупок 

0,00 0

28

указанных в пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 

Федерального закона в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении 

сведений о таких закупках в единой 

информационной системе 

1 718 616,02 33

211 540 477,76 58

3. Сведения о закупках товаров российского происхождения, в том числе товаров,

поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг

№ п/п

Код товара по 

Общероссийск

ому 

классификатор

у продукции

по видам

экономической 

деятельности Наименование товара

Размер 

минимальной

доли закупок 

товаров

российского

происхождения,

в том числе 

товаров,

поставляемых 

при выполнении 

закупаемых 

работ, оказании 

закупаемых 

услуг

(процентов)

Информация

о договорах

на поставку

товаров, в том

числе товаров,

поставленных

при выполнении закупаемых работ, 

оказании 

закупаемых услуг

Стоимостный 

объем товаров,

в том числе 

товаров,

поставленных

при выполнении 

закупаемых работ,

оказании

закупаемых услуг

(рублей)

Стоимостный 

объем 

товаров 

российского 

происхожден

ия,

в том числе 

товаров, 

поставленны

х

при 

выполнении 

закупаемых 

работ,

оказании 

закупаемых

услуг 

(рублей)

1 2 3 4 5 6 7

99 27.90 Оборудование электрическое прочее 87 58602015464220000480000 285 999,60 285 999,60

2


