СВЕДЕНИЯ

о договорах, заключенных в мае 2022г.

по результатам закупок товаров, работ, услуг

1. Информация о заказчике

Полное наименование

Организационно-правовая форма Форма собственности

Место нахождения, телефон, адрес электронной почты Вид документа

Общество с ограниченной ответственностью "Сургутские городские электрические сети"

12300 Общества с ограниченной ответственностью 16 Частная собственность

628404 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Сургут,шоссе Нефтеюганское, дом 15; zakupki@surgutges.ru

01 (основной документ - код 01; изменения к документу - код 02)

рубль

2. Сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки товаров, работ, услуг

Nº п/п	Предмет договора	Код случая заключения договора	Уникальный номер реестровой записи из реестра договоров,	Дата заключения договора	Цена договора или максимальное значение цены договора (рублей)	Общее количество заключенных договоров
1	2	3	4	5	6	7
1	Поставка ТМЦ для выполнения работ по договору подряда № ЯК-17-08-2021-56085 от 15.09.2021, заключенного с АО «Ямалкоммунэнерго»	220	58602015464220000250000	05.05.2022	844 112,00	1
2	Строительство ТП- 2х2500кВА Пойма-5 (Инвестиционный контракт)	220	58602015464220000260000	05.05.2022	2 815 357,22	1
3	Поставка рулонных кровельных гидроизоляционных материалов	120 121	58602015464220000270000	11.05.2022	540 968,40	1
4	Выполнение работ по строительству КЛ- 10кВ ПС 110кВ «Новин» -РП(ТП)- 2х2500кВА мкр. 35	130 131	58602015464220000280000	16.05.2022	12 291 974,27	1
5	Выполнение работ по строительству КЛ- 10 кВ РП-ТП-2 мкр. 41 - ТП-799	130 131	58602015464220000290000	16.05.2022	8 418 464,11	1
6	Поставка автоматических выключателей	120	58602015464220000300000	16.05.2022	1 727 537,70	1
7	Выполнение работ по строительству объектов электросетевого хозяйства ООО "СГЭС": КЛ-0,4; 10 кВ	130 131	58602015464220000310000	16.05.2022	7 978 503,55	1
8	Поставка комплекта нагрузочного измерительного с регулятором РТ-2048-12	120	58602015464220000320000	16.05.2022	225 799,20	1
9	Поставка кабеля для аварийного запаса	120	58602015464220000340000	17.05.2022	1 233 468,00	1
10	Реконструкция объектов электросетевого хозяйства ООО "СГЭС": КЛ-0,4; 10 кВ.	130 131	58602015464220000330000	17.05.2022	6 111 541,58	1
11	Строительство ТП-2х2500кВА мкр.38	130 131	58602015464220000350000	19.05.2022	51 114 344,42	1
12	Поставка кабельно-проводниковой продукции (аварийный запас)	120 121	58602015464220000360000	19.05.2022	547 046,40	1
13	Выполнение работ по реконструкции объектов электросетевого хозяйства ООО «СГЭС»: КЛ-0,4 (5 объектов)	130 131	58602015464220000370000	23.05.2022	6 901 986,77	1
14	Выполнение работ по строительству КЛ- 10кВ РП(ТП)-2х2500кВА мкр. 35-ТП-2 мкр. 35A	130	58602015464220000380000	23.05.2022	7 728 248,03	1
15	Выполнение работ по строительству КЛ- 10кВ РП-164-РП(ТП)-2х2500кВА мкр. 35	130 131	58602015464220000390000	23.05.2022	7 508 592,07	1
16	Выполнение работ по строительству КЛ- 10кВ от РП(ТП)-2х1000кВА мкр. 5а до места врезки в КЛ-10кВ РП-140-РП-150	130 131	58602015464220000400000	23.05.2022	8 239 928,92	1
17	Выполнение работ по строительству КЛ- 10кВ от РП-ЖБИ яч. 8,17до опоры № 1 ВЛ- 10кВ фидер РП-ЖБИ-поселок Звездный	130 131	58602015464220000410000	23.05.2022	14 855 066,83	1
18	Строительство КЛ-10кВ от оп.7 ВЛ-10кВ ПС-11 яч.303,204 эск-26 до РП(ТП)-2x2500кВА мкр.Пойма-5	130 131	58602015464220000420000	23.05.2022	10 784 014,30	1
19	Выполнение работ по строительству объектов электросетевого хозяйства ООО "СГЭС": КЛ-10 кВ; КТПН	130 131	58602015464220000430000	23.05.2022	8 282 380,60	1
20	Строительство ТП-2х2500кВА мкр. 7	130 131	58602015464220000440000	23.05.2022	36 913 195,22	1
21	Поставка лакокрасочных материалов	120	58602015464220000450000	24.05.2022	393 325,91	1
22	Выполнение работ по реконструкции объектов электросетевого хозяйства ООО "СГЭС": КЛ-0,4 (7 объектов)	130 131	58602015464220000460000	24.05.2022	6 431 773,88	1
23	Поставка строительных материалов	130 131	58602015464220000470000	30.05.2022	534 009,00	1
24	Поставка стыкового сварочного оборудования для сварки ПВХ труб для самоходной бурильной установки GRUNDODRILL 15XP	120	58602015464220000480000	06.05.2022	285 999,60	1
25	Строительство ТП-2х1000 кВА мкр. 22 на условиях инвестиционного контракта	220	58602015464220000490000	27.05.2022	7 114 223,76	1
26	сведения о которых не подлежат размещению в единой информационной системе в соответствии с частью 15 статьи 4 Федерального закона				0,00	

27	закупок указанных в пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 Федерального закона в случае принятия заказчиком решения о неразмещении сведений о таких закупках в единой информационной системе		1 718 616,02	33
27	исполнителя), если в соответствии с положением о закупке сведения о таких закупках не размещаются заказчиком в единой информационной системе сфере закупок		0,00	0

3. Сведения о закупках товаров российского происхождения, в том числе товаров, поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг

			Размер минимальной доли закупок товаров российского происхождения, в том числе	Информация	Стоимостный объем товалов	Стоимостный объем товаров российского просихожден ия, в том числе товаров, поставленны у
			товаров			в том числе
			1'		Стоимостный	
			в том числе	Информация	объем товаров,	х
	Код товара по		товаров,	о договорах	в том числе	при
	Общероссийск		поставляемых	на поставку	товаров,	выполнении
	ому		при выполнении	товаров, в том	поставленных	закупаемых
	классификатор		закупаемых	числе товаров,	при выполнении	работ,
	у продукции		работ, оказании	поставленных	закупаемых работ,	оказании
	по видам		закупаемых	при выполнении закупаемых работ,	оказании	закупаемых
	экономической		услуг	оказании	закупаемых услуг	услуг
№ п/п	деятельности	Наименование товара	(процентов)	закупаемых услуг	(рублей)	(рублей)
1	2	3	4	5	6	7
99	27.90	Оборудование электрическое прочее	87	58602015464220000480000	285 999,60	285 999,60